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Til sak 4: ÅRSMELDING FOR INDREMISJONSFORBUNDET I ROGALAND 

Årsmelding ImF Rogaland 2023   
  
2023 var et jubileumsår i ImF-familien. Indremisjonsforbundet som binder sammen alle kretser og 
forsamlinger ble 125 år. Dette ble markert i flere av forsamlingene i Rogaland etter initiativ fra, og i 
samarbeid med ImF-ledelsen. ImF Rogaland valgte å ha en jubileumsmarkering søndag 24. 
september på Ognatun. Da hadde vi besøk av ImF-koret divisi som ledet oss gjennom en sangsamling 
med flott musikk og god allsang. Det møtte knapt 90 personer på samlingen. Etter festsamlingen ble 
det solgt middag og festkake. Det ble et dyrt arrangement, slik at vi hadde ikke noen penger å sende 
ImF. Kollekten og lynlotteri - inntektene skulle dekke utgifter til koret, musikere og overnatting for 
koret på Ognatun, og et overskudd skulle gå som gave til ImF. Det ble et lite underskudd, og dermed 
ingen gave til ImF. Vi delte ut flyers med oppfordring til å gi egen jubileumsgave via vipps til ImF eller 
bli fast giver. Vi har ingen oversikt over hva dette førte til i etterkant.  
  
Siste helga i januar var det Damehelg og andre helga i mars var det Kvinneweekend. Egne komiteer, 
bestående av frivillige, planlegger og leder begge dissa weekendene som samler mange.   
  
Tirsdag 31. januar inviterte vi til Eldstesamling på Bore bedehus. Runar Landro var med og underviste 
om eldsterollen. Det møtte 35 personer fra flere steder og forsamlinger. I en tid der 
bedehusforsamlingene kjenner at forsamlingslivet er viktig å utvikle på en sunn måte, trengs mer 
kunnskap, undervisning og muligheter til å lære av hverandre. Det blir viktige å legge til rette for 
framover.  
  
Vår gruppe i ImF Rogaland som har jobbet med organisasjonsprosessen som har vært et felles 
prosjekt i hele ImF siden 2019, kom til en sluttfase i 2023. Etter at gruppa hadde jobbet lenger enn det 
som først var forespeilt, først og fremst på grunn av koronapandemiens begrensinger, ble den siste 
fasen av prosessen fullført ved at ei lita arbeidsgruppe utgått fra prosessgruppa la fram et utkast til 
prosessgruppa og kretsstyret i november 2023. Kretsstyret vedtok så å sende denne ut på høring i 
januar 2024, og legge et endelig forslag fram for årsmøtet 2024. Dette er nå en av sakene for årsmøtet, 
og skal behandles av årsmøtet vårt 23. april 2024  

  



 

Ett viktig tiltak for kretsen har i alle år vært å bidra til forkynnelse. ImF Rogalands har frivillige 
forkynnere og får noe forkynnerhjelp fra ImF, samtidig som vi ansatte også forkynner en god del. 
Mentornettverket, fagdag for mentorer og retreat-samlinger er også tiltak for å virkeliggjøre vår plan 
om å utruste troende med Guds fulle rustning.    
  
Vi hadde også i 2023 flerkulturell leir en langhelg i august i samarbeid med Kristent Interkulturelt 
Arbeid i Rogaland. 68 deltakere og rundt 20 ledere bidro til at vi i år også fikk samles på tvers av mange 
kulturer og språk og ha fokus på ferieopplevelser og på håpet den kristne troa gir. Dette er en viktig 
diakonal satsing for oss i ImF Rogaland. Julefeiring på Ognatun 3. juledag samlet hele 110 gjester og 
er også en samling som kombinerer medmenneskelighet og formidling av juleevangeliet på en fin 
måte. Begge disse tiltakene hadde vært umulige å få til uten god hjelp av mange frivillige, gode 
sponsorer og innsats fra våre ansatte.  
  
Glad-sang-dagene 30.mai-2.juni samlet i 2023 35 deltakere. Martha og Edgar Paulsen talte og sang. 
En flott, frivillig komite gir et viktig bidrag til disse dagene som gir oppbyggelse og kristent fellesskap.  
  
Våren 2023 var vi i ImF Rogaland med og bidrog til undervisning og lederopplæring i forkant av og i 
gjennomføringen av to Alphakurs. Dette er ett viktig tiltak som gjør at mange kristne kan stå sammen 
om å gjennomføre et evangeliserende og fornyende kurs som deler evangeliet på en flott måte. Vi 
anbefaler flere å satse på Alphakurs. Kursene vi hjalp til med var på Brusand og Tonstad.   
  
Vi gjennomførte to retreatsamlinger og en stille-dag på Ognatun i 2023. Den første var 23.-26. mars 
med Henny Lie Sandve og Torgeir Lauvås som ledere, og Eilert Fredly som lovsangsleder. Det var 11 
deltakere på denne retreaten som hadde temaet «Guds fred». ledet lovsangen og Henny Lie Sandve 
var med som åndelig veileder. I mars arrangerte vi også en stille - dag med bønn og bibelrefleksjon for 
en gruppe med bibelskoleelever fra Bildøy. Anne Birgitte Auestad var ansvarlig for denne samlingen. 
6.-10. september var det retreat med temaet «Guds ledelse i liv og tjeneste» med 19 deltakere. Denne 
retreaten ble ledet av Geir Otto Holmås og Anne Berit Aarsland. Randi Skjørestad var lovsangsleder, 
og Brit Egeland var med som veileder. Vi tror at å samles til retreat er en måte å finne både hvile og 
utholdenhet i tro og tjeneste.  
 
 

 

 



 

Også i 2023 var det mange rogalendinger som dro til ImFs lederkonferanse i november. Det håper vi 
mange av ledere og ansatte i bedehusforsamlinger, lag og foreninger vil gjøre framover også. God 
undervisning, fellesskap og relasjonsbygging er viktig. Vi tror det gjør oss i stand til å tjene bedre og 
lengre for å dele Guds ord i våre nærområder.  
  
ImFs bibelskole på Bildøy er viktig for mange i Rogaland. Det er hvert år flere ungdommer fra vår krets 
på Bildøy. Vi tok også i fjor imot ei gruppe elever fra Bildøy på turne i Rogaland. De bodde på Ognatun 
og besøkte flere steder i vårt område for å rekruttere og informere om skolen vi eier sammen med hele 
ImF-familien.  
  
Vi gleder oss over at det satses på forsamlingsbygging flere og flere steder i vår krets. Vi kjenner til at 
det to steder er satt i gang utredningsarbeid for å vurdere om de skal videreutvikle sitt bedehusarbeid 
med tanke på å etablere en forsamlingsdannelse. Begge stedene gjøres dette i samråd med NLM, og 
vi heier på at bedehusflokkene står sammen på tvers av organisasjoner i dette arbeidet.  
Vi tror at kristne forsamlinger er viktige for at enkeltmennesker kan vokse og utvikle seg til Jesus-
etterfølgere som kan leve et hverdagsliv som vitner om det håpet og den framtiden vi mennesker kan 
få i møte med den eneste levende Gud. ImF Rogaland har hatt som mål å bidra til å støtte kristne 
fellesskap og forsamlinger til å bety mer i disippelgjøring og i å dele evangeliet med flere i våre 
nabolag. Samtidig er vi glad for å kunne drive leirarbeid for barn og unge (se mer info i årsmeldingen 
for ImF Ung Rogaland) og mange andre tiltak som fornyer og utruster ledere til å tjene Jesus her i 
Rogaland. Jesus trenger flere til sin høst.  
  

  
 

ImF-Rogaland består av:

13 forsamlinger 

9 lokalforeninger  

10 kvinneforeninger  

2 mannsforeninger 

1 sanggruppe  

28 kontaktpersoner  

I barne - og ungdomssektoren er ?? lag innmeldt.  

 

 

 



 

 

Forkynnerressurser som bidrar: 

Ansatte ImF-Rogaland  

Torgeir Lauvås, Terje Slettebø, Anne Berit Aarsland, Anne Birgitte Auestad, Gina Ueland og Anita Auestad. 

 

Ansatte Ognatun 

Elisabeth Kalvenes, Anne Marie Espedal, Ragnhild Røyneberg, Leo Kristiansen,(fram til sommaren) Joanna 

Magdalena Gabrys og Gerd Evy Vestly Thu, Sylwia Kmieciak , Liga Heidemane (frå august) og Lillian Sirevåg 

(frå august) 

 

Fritidsforkynnere 

Olaf Aamodt, Frank Bjørkhaug,  Hilde Hetland, Jan Roald Dalstrøm, Sofie Braut, Tore Nesvåg, Magne Wold, 

Egil Vigdel, Reidar Røyland, Alfred Salte, Lars Tønnessen, Leiv Roald Thu, Rolf Gunnar Husveg, Tor Andre 

Giskegjerdet, Ole Laurits Tønnessen,  

 

Forkynnere vi tildeles fra ImF eller leier inn: 

Arne Arnesen, Lorens Nord-Varhaug, Ragnar Ringvoll, Zoe S. Kristiansen,  Petter Olsen, Roald Evensen, Aud 

Karin Kjølvik Ringvoll, Kari Holmås, Wenche Lunde, Andreas Evensen, Turnegruppe  frå Bibelskulen Bildøy, 

Martha Paulsen og Edgard Paulsen. 

 

 

 

 

 



 

Kretsarrangement 2023 

Navn Tid og sted Talar Deltakere Inntekt 

Mannsweekend 13.-15. jan. Avlyst  
  

 

Damehelg 27.-29. jan. Ognatun Zoe S. Kristiansen 90  

Samling for eldsteråd 31. jan. Bore bedehus Runar Landro 35 
 

Kvinneweekend 10.-12. mars Ognatun  Kari Holmås 65  

ImF-dag 20. april Andreas Evensen 60  

Sang og musikk-helg   03.-05. juni, Furutangen  Wenche Lunde   

Gladsang-dager 30/5 -2/6 Ognatun  Martha og Edgard Paulsen 35  

Flerkulturell leir (s.m. 
KIA) 

10.-13. aug. Ognatun 
 

68  

Retreat,  23.-26. mars  
og 6.-10. sept, Ognatun 

 11 
19 

 

Jubileumsmarkering 
ImF 125 år,  

24. okt. Ognatun Divisi Ca 90  

Julemarked & 
Juleforestilling 

28. nov, Ognatun 
 

 1 

Julefeiring 27. des Ognatun   110  

 

Årsmelding ImF Ung Rogaland 2023 
Ansatte   
Anita Auestad 
Barne- og ungdomsarbeider i 80% stilling, gjekk ut i permisjon 17.04.2023 

Gina Ueland 
Starta som Ung-ledar 02.05.23 i 50% stilling. 
 
Anne Berit Aarsland  
Arbeida som Ung-ledar i 100% stilling fram til 31.01.23. Frå 01.02.23 til 30.06.23 har ho hatt ei rolle for å 
binda saman og overføra til ny Ung-ledar. Då arbeidde ho på timar.  
 
Eli Lerbrekk 
Januar og februar arbeidde ho i 50% stilling og i mars i 40% stilling for å avlasta ung-avdelinga. Frå april 
arbeidde ho på timar ut året. 
 
Anne Birgitte Auestad  
Barne- og familiearbeider, i 80% stilling. 
 
 
Lagsbesøk  
Vi besøkte 52 ulike ungdomslag, barnelag, søndagsskoler, familiemøter, mor & barn - treff, kor og 
voksenmøter. 
 
Innmeldte lag  
42 barne- og ungdomslag var i 2023 innmeldt i ImF Ung Rogaland. 
  
Leirer  
6 leirer (10 stk. i 2022, 7 stk. i 2021) 



 

345 deltakere (463 stk. i 2022, 209 stk. i 2021) 
 
Vi får støtte av Rogaland Fylkeskommune til leirene våre. 
 
Leirteamet  
I januar 2023 besluttet vi å legge ned leirteamet.  
I 2022 og fram til leirteamet ble lagt ned i januar 2023 har leirteamet bestått av: Anne Birgitte Auestad, 
Anita Auestad, Kristian Gudmestad, Tor Harald Håland, Lars R. Aarseth og Maria Aarseth. 

Leirteamet har vært en stor ressurs for ImF Rogaland opp gjennom årene! Fantastisk å få ideer, hjelp til å 
lage bibeltimeopplegg osv. Tusen takk for innsatsen! 

 

Lagsleir – Bjerkreim 
I februar 2023 hadde vi Lagsleir for barnelaga i Bjerkreim. Det var 51 deltakere og 16 ledere fra Bjerkreim 
med på leiren, i tillegg var Anita Auestad med som leirsjef. Gunvor Aardal var taler og snakte om temaet 
for leiren som var «Nåde».  

Vinterleir  
10.-12. februar hadde vi vinterleir for 61 barn i 2.-4. klasse. Anne Birgitte Auestad var leirsjef og Reidar 
Røyland var taler. Mottoet for leiren var «Jesus er min skaper, Jesus er min frelser». Aktiviteter: 
hobbyaktivitet, ekorntikken og «varm potet». I tillegg hadde vi grilling i grillhytta.  
 

Sommerleir  
Vi hadde to sommerleirer med totalt 113 deltakere. På 2.-4. klasse leiren var Gina Ueland leirsjef. Mottoet 
var «Gud kjenner meg», som Marianne Lie talte om. På 5.-7. klasse leiren var Torgeir Lauvås leirsjef og Mari 
Grove var taler. Mottoet denne helgen var «Gud er alltid med oss». Aktiviteter på sommerleirene var 
bading, dans, bruskasseklatring, funbattle, menneskebowling og andre kjekke uteleker.  
 

Flerkulturell leir 
I år hadde vi i ImF Rogaland, sammen med Kristent interkulturelt arbeid, den 9. leiren sammen 10. - 13. 
august. 68 deltakere fra Syria, Somalia, Etiopia, Eritrea, Ukraina og Colombia sammen med ledere fra 
Japan, Syria, Etiopia og Norge gjorde dette til en flerkulturell leir. På leiren hadde vi en flott strand-dag på 
fredagen med sand-slott-konkurranse og god stemning. Aktivitetstivoli på tunet lørdagen ble også veldig 
kjekt. Både fredagen og lørdagen var det store grillmiddager ute på tunet med laks, kalkunpølser, kylling i 
ulike varianter, sauser, salater og ris under tilberedning av grillmestere fra flere land og kulturer. Mange 
kokker og lite søl.  

Vi la opp til gode opplevelser sammen for de voksne og barna på leiren gjennom turer, måltider, 
deltakernes aften og mange familieaktiviteter. Vi fikk låne to store hoppeslott fra Puls-menighetene i 
Rogaland. Bedehuskirken og Fredheim støttet oss i år igjen godt økonomisk slik at det heldigvis i år også ble 
mulig å få til denne leiren. Statlige midler bidrar også til disse feriedagene som deltakerne kun betaler en 
symbolsk sum for å være med på. 

På bibelsamlingene var temaet frihet og fortellingene om blant andre Sakkeus og den bortkomne sønn ble 
delt for å sette fokus på de gode nyhetene fra Bibelen. 

Takk til alle deltakere, ledere og støttespillere for kanskje årets flotteste festdager på Ognatun.   

 



 

Førjulsleir  
Vi hadde to førjulsleirer med totalt 123 deltakere. På 2.-4. klasse leiren var Gina Ueland leirsjef. Trond 
Pundsnes var med som taler og snakket om temaet «Jesus, sann Gud og sant menneske». På 5.-7. klasse 
leiren var Anne Birgitte Auestad leirsjef. Ivar Håland var taler og snakket om temaet «Jesus er i går og i dag 
den samme, ja til evig tid». Vi hadde kjekke aktiviteter der barna både fikk være med på juleverksted og 
tur. I tillegg grillet vi pinnebrød, eple og marshmallow i grillhytta. 

Julefeiring 

Det er 10 år siden vi hadde vår første julefeiring på Ognatun. Det har vært stor pågang. 120 stk påmeldte 
og mange på venteliste. 110 stk møtte opp. De fleste gjestene var fra Eritrea, Etiopia og Syria. Dette året 
var det vanskelig å få komite på plass. Men det ordnet seg til slutt. Bedrifter og forsamlinger sponset hele 
arrangementet. Vi hadde velkomstbål i bålpanne på tunet, serverte gløgg og pepperkaker i salongen ved 
ankomst. Hadde juleforestilling i møtesalen etterfulgt av julemiddag med dessert i matsalen. Vi gikk rundt 
juletreet, hadde julegaveutdeling, lek og moro sammen med julekaker og snaks mot slutten av festen. Det 
var god stemning, og det så ut til at alle koste seg. Hovedkomiteen har nå trukket seg og vi ser etter nye 
som kan overta stafettpinnen. Ansvarlig Anne Berit Aarsland. 

 

Konfirmantarbeid 
Vi er med og driver konfirmantarbeid på Nærbø bedehus. Vårt ansvar er de administrative oppgavene og 
eventuelle andre ting de ønsker hjelp til. Jakob Kjølvik er vår kontaktperson i arbeidet og er hovedleder 
sammen med Arne Kristian Helgøy. I tillegg har de med seg en god gjeng lokale ledere. 

Våren 2023 var det 31 konfirmanter som konfirmerte seg. Disse er fra Nærbø, Varhaug, Vigrestad, Orre og 
Lye. Høsten kom det 35 nye konfirmanter. De kom fra Sirevåg, Vigrestad, Varhaug, Nærbø, Bryne og 
Sandnes. De startet opp i september med undervisninger annenhver uke og har vært på weekend. 

Vi er takknemlige for hva konfirmantåret får bety for konfirmantene og innsatsen de lokale lederne legger 
ned. 

 

Sosiale medier  
Vi har siden starten av 2021 aktivt brukt sosiale medier (Facebook og Instagram) til å nå ut med Jesu 
budskap til ungdom. Hver mandag har vi publisert noe vi kaller for «Ukens Kickstart», en kort videoandakt 
på under 1 minutt rettet mot ungdom. Andaktene har blitt spilt inn både hjemmefra og i studioet vårt på 
Ognatun. Ungdommer blir utfordret til å være med på å lage andakter og for noen er dette første gang de 
lager en andakt, noe vi ser på som god ledertrening. Vi har invitert ungdommer som ønsker å lage andakt 
til «filmekveld» på Ognatun, der de som venter på å bli filmet har det sosialt og koser seg på 
aktivitetsrommet. En gjeng som var på turnè fra Bildøy Bibelskole ble også med og spilte inn andakter. Vi 
har også brukt sosiale medier til å publisere bibelvers, reklamere for arrangement og tipse om bra steder 
på nett for å få påfyll. Vi vet ungdom bruker mye tid på sosiale medier og tenker dette er en fin anledning 
til å gi dem ukentlig input. Vi opplever gode tilbakemeldinger, både fra ungdommene som lager andaktene 
og ungdommene som følger brukerne våre i sosiale medier.  

 
Awana 
Når våre ansatte er ute på taleroppdrag brukes ofte «Awana - andakter». Når vi bruker dette verktøyet 
både på lagsbesøk og på leir, er det ikke bare en reklame/presentasjon av opplegget, men også en hjelp til 
de som allerede bruker Awana i sin hjembygd.  



 

Awana er et flott disippeltreningsprogram som vi er så heldige å ha fått til landet vårt. Noen lag ber oss 
komme for å hjelpe dem i gang.    
 
Anne Birgitte Auestad er vår Awana-kontaktperson i kretsen. Hun har jevnlig kontakt med Awana, og får 
oppdateringer om nyheter og andre gode råd. Ta kontakt med henne hvis noen ønsker tips, råd og 
veiledning om Awana. Kjempe kjekt når lag vi besøker er interessert og ønsker å starte med Awana.  I 2023 
har vi vert i prosess med et lag som forberede seg på å starte Awana høsten 2024 
 

 

Drøsetilbud 

I januar startet vi et sjelesorgtilbud i ImF Rogaland som vi valgte å kalle «Drøsetilbud». Allerede februar 
måned fikk vi vår første konfident. I løpet av dette året har 12 stk benyttet seg av dette tilbudet. Vi har 
knyttet til oss 10 sjelesørgere og en forbeder. Sentrum menigheten på Varhaug Misjonshus og Damer i 
byen Jæren benytter seg av tilbudet vårt og stiller med ressurser inn i arbeidet. Ressursteamet vårt består 
av veileder Edel Iren Aase og Anne Håkonsholm, barnevernspedagogen Anita Auestad og sjelesørger og 
leder for Drøsetilbudet, Anne Berit Aarsland 

 
Mentornettverk 
Mentornettverk I 2023 hadde vi fagdag for mentorene våre. Da kom Torgeir Lauvås og snakket om 
«Trosspråk». Ved utgangen av 2023 var det ingen som benyttet seg av par-tilbudet selv om vi har ledige 
mentorpar. Det er stadig etterspørsel etter mentorer, både kvinner og menn, men vi har fortsatt flere 
ledige mentorer. De fleste mentee er voksne. Vi ønsker å få markedsført mentornettverket enda bedre, 
spesielt blant ungdom. Vi anbefaler mentornettverket til de som har benyttet seg av Drøsetilbudet 
(sjelesorgtilbudet) vårt. 
 
Veien videre 
ImF Ung Rogaland ønsker og ber om å få bli med på det Gud gjør. Ikke at vi skal drive et arbeid på grunn av 
tradisjon, men hele tiden lytte til hva Gud viser oss og hva han leder oss til for den tiden vi nå lever i.  
  
Vi opplever at Gud har kalt oss til at barn og unge skal lære å kjenne, elske og tjene Jesus Kristus.  Dette 
ønsker vi å legge til rette for gjennom det arbeidet vi driver. Vi vil forkynne Guds ord til alle folkeslag og 
være med og gjøre disipler slik Jesus ber oss om i Misjonsbefalingen. Vi brenner for at barn og unge skal bli 
disippelgjort for så å kunne disippelgjøre neste generasjon. Barn og unge trenger trygge voksne som ser 
dem og kan gå tett sammen med dem i det de står i.  
 
Visjonen vår vil vi stadig gå tilbake til for å se på hvordan vi best kan nå målet vårt. Vi gleder oss til å se hva 
Gud vil gjøre gjennom ImF Ung Rogaland i 2024! 



 

 
Til sak 5: Regnskap og økonomi    

 

 



 

 



 

 
 



 

 



 

Til sak 6   Valg av kretsstyremedlemmer  

Kretsstyret har for perioden 2023 – 2024 vært Egil Vigdel (styreleder), Kari 
Helen Garheim (styre - nestleder), Geir Inge Byberg, Reidar Røyland, Laila 
Mong, Svein Risdal og Grete Thorsen. Torgeir Kalvenes (1. varamedlem).  

Egil Vigdel har vært i styret i fire perioder og har oppnådd makstiden i styret 
og kan derfor ikke gjenvelges. Laila Mong har sagt nei til gjenvalg. Torgeir 
Kalvenes reiser utenlands på studieopphold og stiller derfor heller ikke til valg.  

Valgnemnda i ImF Rogaland, som består av Rolf Gunnar Husveg, Monica 
Pollestad, Geir Magne Hauge og Marianne Lie, har fremmet denne 
innstillingen til valget av kretsstyremedlemmer: 

Svein Risdal, Riska (gjenvalg)  
 Han er 49 år og bor på Hommersåk og hører til Riska 
bedehus. Der har han de siste 12 årene hatt diverse 
styreverv. Han er med i åndelig lederskap i Riska 
bedehusforsamling. Er prosjektleder i Risa AS. Svein 
Risdal har siste 2 ½ år vært med i kretsstyret der han også 
har vært styret sin representant i Ognatunstyret. 

Lillian Skretting, Varhaug (ny)  
Ho er 42 år og bur på Varhaug, arbeider som sjukepleier. 
Er engasjert i barnearbeidet på Misjonshuset på Varhaug 
og brenn for at de unge skal få et møte med Jesus. 

Sigve Kydland, Varhaug (ny) 
 Han er 23 år og bur på Varhaug, arbeider som prosessoperatør.  

Styremedlem (3 år) og leder (3 år), samt representant i 
Misjonshusstyret og andre komiteer for Varhaug Kr. 
Ungdomslag. Har også vært med i konfirmantarbeid i 
Varhaug kyrkje, og leirleder på leir. Sigve brenn for 
at alle, spesielt ungdom og unge voksen, har et  tilbud, et 
trygt sted å komme og et godt kristent fellesskap som de 
kjenner tilhørighet til. 

Helge Ims, Sandnes (ny)  
Han er 62 år, bur på Sandnes, uføretrygdet, tidligere 
Konsermarkedssjef i Sparebank 1SR- bank. Aktiv i 
Fredheim forsamling. Er med i flere grupper, og har 
tidligere vært med i flere styrer på Fredheim. Kan også se 
tilbake på styreverv i Skolenes U-landsaksjon/Hei verden, 
NMS eiendom, Betania stiftelsen, Asfalt, Høyland Menighetsråd og Nomi bok. 
Sigve er takknemlig og stolt over å være en kristen, dette ønsker han at alle 
rundt han skal se. Han brenner for at venner og naboer skal bli kjent med 
Jesus. 

Kari Helen Garheim, Grete Thorsen, Geir Inge Byberg og Reidar Røyland ble 
valgt i 2023 for perioden 2023-2025 

 



 

Til sak 7   Valg av valgnemd  
Valgnemda i ImF Rogaland har bestått av Rolf Gunnar Husveg, Monica 
Pollestad, Geir Magne Hauge og Marianne Lie. 
Geir Magne Hauge og Marianne Lie er valgt fram til 2025 mens Rolf Gunnar 
Husveg og Monica Pollestad er ferdige med sin periode. 
 
Kretsstyret innstiller Rolf Gunnar Husveg og ……….. til å velges inn i valgnemnd 
for to år fra 2024 til og med årsmøtet 2026. 
 
 

Til sak 8   Valg av revisor Kretsstyret foreslår: BDO  
 
 
Til sak 9 Sted for neste årsmøte  

Kretsstyret foreslår: Ognatun onsdag 23. april 2025  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Til sak 10 Informasjon om Ognatun   
 



 

 
                                   



 

 

 

 

 



 

 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

Til sak 11 

Orientering om ImF-prosess fram til GF 2025  

Prosessen med å finne en ny organisasjonsstruktur for ImF har vært krevende. Etter at ImF fikk ny 
leder, Runar Landro, har kretslederkollegiet sammen bedt ham og kretsleder i ImF Rogaland, 
Torgeir Lauvås om sammen å lede ImF-prosessen framover. John Torjus Eriksen vil fasilitere 
prosessen. 10. og 11. Mars 2023 møtte ImF-styret alle kretslederne og lederne for hver krets sin 
prosessgruppe. Sammen ble det jobba på denne samlingen med å ta ett skritt tilbake for å se på om 
det blir for krevende å tegne kun en ny modell for hvordan alle kretser skal organisere seg. Det ble 
tydelig i dette møtet at vi må se for oss ulikheter i organiseringen framover og at vi må tenke at slik 
må det bare være. «Mer misjon, fornyet organisasjon» ble satt som overskrift over den videre 
prosessen. Den formuleringen vil være en målesnor for det vi jobber videre med for å utvikle 
organisasjonen og enhetene i ImF. 

ImF-styret har satt ImFs ordinære GF i 2025 som tidspunktet da organisasjonsprosessen skal opp til 
behandling. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

ImF Rogalands prosessgruppes anbefalte  

endringer for kretsen 

__________________________________ 

 

Bakgrunn og innledning 
ImF Rogalands prosessgruppe, som ble valgt på kretsårsmøtet på Ognatun i 2020, består av kretsstyreleder / 

kontaktperson på Ræge Bedehus, Egil Vigdel, styremedlem i Egersund Indremisjon, Laila Mong (fram til juni 2023), 

medlem i Fredheim Arena, Svein Ove Særsten, medlem i Bedehuskirken Bryne, Svein Arne Fasseland (fram til sept 

2023), medlem i Bore Bedehusforsamling, Maria Aarseth (fram til juni 2023), tidligere leder i ImF Ung Rogaland / 

medlem i ImF-Nor-forsamlingen på Nærbø, Anne Berit Aarsland og kretsleder / medlem i Riska Bedehusforsamling, 

Torgeir Lauvås. 

 

Sammen med alle 10 kretser i ImF har vår krets, ImF Rogaland valgt ei gruppe til å jobbe med å gå i en prosess for å 

vurdere å endre strukturene i vår organisasjon, spesielt med tanke på kretser og sentral-ledd. Vedtaket som ble gjort 

på ImFs generalforsamling i november 2019 lyder slik: 

 



 
1. Generalforsamlinga bed alle krinsar i ImF om å gå inn i ein forpliktande prosess saman med ImF sentralt, der 

ein dei neste tre åra kan arbeide saman for å finne fram til ein mest mogleg tenleg organisasjon og struktur 
for å nå lengst mogleg med vårt misjonsoppdrag.   

 
2. Årsmøta i krinsane bør peike ut kvar si arbeidsgruppe med mandat og mynde til å gå saman i eit felles 

læringsfellesskap med minst to samlingar per år. Representantar for forsamlingar i krinsen (inkl. dei som er 
innmeldt direkte i ImF) skal inviterast til å vere med. Hensikta med dette er å   

a. skape ein mest mogleg felles forståing for korleis situasjonen er i dag   
b. kartlegge behov og ressursar   
c. arbeide fram konkrete tiltak for å styrke samhandling og betre utnytting av dei ressursane vi har i 

fellesskapet 
 

3. Moment frå GF-samtalen skal vere ein del av grunnlaget for arbeidet.  
 

4. Det bør hyrast inn kompetanse som har erfaring med å leie slike prosessar.  
 

5. ImF og krinsane legg føringar for økonomien.  
 

6. I tillegg til felles samlingar må ein ha god kommunikasjon med krinsårsmøta, og rådføre seg med 
forsamlingar og foreiningar i krinsane slik at endringar får naudsynt fundamentering.  

 

7. Generalforsamlinga bed styret arbeide aktivt for å styrke det åndelege leiarskapet i einingane våre, mellom 
anna ved å byggje kompetanse og tenlege ordningar for tilsynsteneste inn mot forsamlingar.  

 
 
 

 

ImF Rogaland i 2023 og situasjonen de siste årene 

ImF Rogaland er et kretsledd i ImF der det i 2023 

var 7 indremisjonslag, 13 forsamlinger og 27 

kontaktpersoner tilknytta 

 

 

 

 

 

De siste ti årene har det vært nedgang i 

antallet indremisjonslag og kontaktpersoner tilknytta ImF Rogaland. Tallet på indremisjonslag har sunket 

med ca. 60 prosent siden 2012, og er nå på 7 lag. Tallet på kontaktpersoner har sunket fra litt over 30 til 

nærmere 27 personer. Flere av kontaktpersonene er godt opp i årene, og mange av dem tar sjelden 

initiativ til møter for ImF Rogaland lenger.  

Tallene er ikke gode. Men, det er to lyspunkter vi gleder oss over. Det ene er at over 40 lag for barn og 

ungdommer er innmeldt hos oss nå, det er flere enn for 10 år siden. Her er økningen på over 30 prosent 

disse årene. Den tingen som likevel uroer her, er at tallet var godt over 50 lag før pandemien satte inn. 

Mye barne - og ungdomsarbeid har ikke klart å løfte seg igjen etter nedstengningen. 

Det andre lyspunktet er at det nå er 13 innmeldte forsamlinger i ImF Rogaland. For 10 år siden var det 4 

forsamlinger, og dette er nå altså tredoblet på 10 år.  



 

Sammen med den flott satsingen på Awana som gir flere og flere barn og unge et møte med Bibelen og 

Jesus, er de lokale prosjektene med å etablere forsamlinger noe av det som gleder oss i ImF Rogaland 

mest. Indremisjonsarbeid skjer lokalt, og det er viktig at det satses på levende, livskraftige forsamlinger 

som gir næring for de troende til å leve et kristent hverdagsliv i sine nærmiljø. 

 

Nettverk – vår anbefalte organisering framover 

 

Vi har samme målsetting for vår anbefaling om å omorganisere, som resten av ImFs 

kretser og sentralledd: 

 

Mer misjon  

Fornya organisasjon  

Et bedre vi 



 
 

 

 

ImF Rogaland fra dagens organisering og til en nettverksmodell 

Vi ser for oss en nettverksbasert kretsstruktur der forsamlinger og lag er innmeldt i kretsen, men knytter seg til de 

nettverk som er relevante for deres eget arbeid, i tillegg til økonomiske støttenettverk for Ognatun, leirdrift og 

administrative fellesoppgaver. 

Vi vil i oppbyggingen av nettverkene være i nær dialog med NLM og Normisjon for å holde dem informert og enten 

samarbeide om noen nettverk eller om mulig gjøre oss bruk av nettverk de driver etter nærmere avtaler om det. 

 

Viktige prinsipp for å drifte ImF Rogaland framover vil være: 

- Forsamlinger hjelper forsamlinger. Dette gjøres gjennom en nettverksmodell. 

- Leder for de ulike nettverk er personer med god kompetanse, erfaring og som står i lokal tjeneste innen 

det aktuelle nettverksområde. 

- Kretsen drifter de fellestiltak det gjøres vedtak om i årsmøtet for ImF Rogaland og som lar seg drifte av 

økonomiske støttenettverk 

- Kretsen vil være en støttespiller inn mot ImFs skoler og tiltak på nasjonalt nivå. 

 

Nettverk 

Hvert nettverk ledes av en nettverksleder. Denne lederen er en ansatt eller en frivillig ressursperson i et lokalt 

forsamlingsarbeid. I hvert nettverk vil det være en årlig samling med undervisning, inspirasjon og erfaringsdeling. De 

tilknyttede lag og forsamlinger i nettverket kan benytte seg av lederens rådgivning og kompetanse innenfor visse 

rammer.  

Lederen for nettverket knytter til seg ressurspersoner som sammen med lederen utgjør en ressursgruppe som leder 

nettverket. Lederen i nettverket melder til kretslederen i ImF Rogaland og står under oppsyn av denne. 

Det vil påløpe en fastsatt, årlig kostnad ved å være tilknytta et nettverk. Denne kan differensieres ut fra 

forsamlingen/ lagets størrelse. Det skal defineres hva en tilknytning til hvert enkelt nettverk vil tilby de tilknyttede 

lag og foreninger. 

 

Det finnes flere nettverk som kan være aktuelle i ImF Rogaland. Nettverk vi tenker på er: 

 

Nettverk for sjelesorgarbeid. 

Nettverk for forsamlingsutvikling og nyplanting. 

Nettverk for fokynner-ressurser. 

Nettverk for smågruppearbeid. 

Nettverk for stabsutrustning og kollegafellesskap. 

Nettverk for diakoni.  

Nettverk for bønnearbeid. 



 
Nettverk for barnearbeid og Awana. 

Nettverk for konfirmantarbeid. 

Nettverk for evangelisering. 

Nettverk for tilsyn og eldste-funksjon. 

Her er utkast til en visuell presentasjon av nettverk som kan tegne et bilde av hva nettverksmodellen vil innebære i 

struktur, men også den målsetting og resultater vi ønsker at slik nettverksbygging skal gi. Vi ser for oss å presentere 

lignende visuelle illustrasjoner for flere av de andre nettverkene for å eksemplifisere hvordan nettverkene kan 

fungere og hvilke resultater i form av mer misjon og fornya organisasjon de kan føre til. 

 

BILDE 1 

Dette er Silje.  

 

BILDE 2 

Silje bor nær et bedehus der det ble starta en strikkekafe for et par år siden. Silje fikk 

gjennom strikkekafeen venner og støtte i ei tid med ensomhet. For kort tid siden 

kom Silje til tro ved hjelp av en venn hun fikk på strikkekafeen.  

BILDE 3 

Forsamlingen på bedehuset der strikkekafeen drives, er med i ImF Rogalands 

diakoninettverk. Her fikk de ideer, inspirasjon og oppfølging slik at to personer våget 

starte opp strikkekafeen.  

 

BILDE 4 

Flere bedehusforsamlinger og indremisjonsforsamlinger er med i ImF Rogalands 

diakoninettverk. Lokalt drives det svært ulike tiltak, men alle har et diakonalt preg. 

Sammen møtes lederne en eller to ganger i året og inspirerer hverandre, bygger 

relasjoner, ber for hverandre og    får faglig påfyll og tips om støtteordninger. 

 

BILDE 5 

En av forsamlingene i nettverket har en ansatt eller sentral frivillig leder som har tatt 

på seg å lede ImF Rogalands diakoninettverk. Denne personen har et hjerte for 

diakoni, har kompetanse og planlegger & leder samlinger for alle lokale ledere i 

diakonale tiltak i det tilknyttede forsamlinger. Nettverkslederen har knytta til seg et 

to/tre personer i ei ressursgruppe som gir råd og er med i planlegging av drift og samlinger i nettverket. 

 



 
For å prøve å illustrere hvordan dette ser ut for en tenkt bedehusfellesskap / forsamling, «Ditt bedehus», ser vi for 

oss et fellesskap lokalisert et sted i Rogaland, representert ved hus-symbolet midt på bildet under. Denne 

forsamlingen er innmeldt i ImF 

Rogaland, og har valgt å knytte seg til 

de fem nettverkene: «Sjelesorg», 

«Smågrupper», «Diakoni», 

«Forsamlingsutvikling» og 

«Barnearbeid & Awana». Gjennom 

disse nettverkene får ledere og 

eventuelt ansatte tilgang til 

undervisning, erfaringsdeling og et 

ressurssamarbeid som er viktig. Det 

følger med en kostnad med å være 

tilknytta hvert av nettverkene, men 

prisen er ulik for de forskjellige 

nettverkene og blir også tilpassa til 

dette fellesskapet / forsamlingens 

størrelse. En lokalt ansatt med god kompetanse i dette bedehuset er utfordra til å ta over ledelsen i diakoni-

nettverket, og vurderer å si ja til det hvis det ender med at styret lokalt blir enig med kretsleder om stillingsstørrelse 

og økonomi rundt dette etter den mal som brukes for å lage slike avtaler. 

Den tenkte bedehusforsamlingen «Ditt bedehus» er også innmeldt i en annen luthersk organisasjon som arbeider for 

forsamlingsbygging på bedehus. Siden det finnes kompetanse, støtte, relasjoner og ressurser i denne organisasjonen 

også, har dette bedehusfellesskapet ikke knytta seg til flere enn 5 nettverk i ImF Rogaland. Den ansatte i bedehuset 

får stabsfellesskap gjennom 

denne andre 

organisasjonen. 

Bønnearbeid, 

evangeliseringstiltak og tilsyn & 

eldstesamarbeid får denne 

forsamlingen også støtte til gjennom 

den andre organisasjonen. 

Forsamlingen har ikke eget 

konfirmantarbeid. 

 

 

 

 



 
Siden denne forsamlingen er innmeldt i ImF Rogaland, ligger det som en forventning at de også bidrar med økonomi 

inn mot kretsen gjennom det vi kaller støttenettverk (mer om dette under avsnittet om økonomi) Her er det beløp 

som betales inn pr år etter vedtatte satser som tar hensyn til størrelse og eventuelt medlemskap i andre 

organisasjoner. Forsamlingen 

har også valgt å koble seg til 

støttenettverket for drift av 

Ognatun og leirarbeid.   

 

 

 

Ledelse av 

kretsnettverket 

Kretsen ImF Rogaland ledes av 

en kretsleder som er ansatt 

eller har en sentral lederrolle i 

en av kretsens innmeldte 

forsamlinger eller indremisjonslag. Kretslederstillingen er en åremålsstilling på fire år. Kretsleder 

ansettes i kretsen i en prosentstilling som defineres ut fra de oppgaver lederen har kapasitet eller 

kompetanse til å lede. Kretsleder bør være leder av minst ett av nettverkene i ImF Rogaland. Kretsleder er ImF 

Rogalands daglige leder. 

Det skal utpekes et kretsråd som har styreansvaret for kretsen mellom årsmøtene. I 

dette rådet skal det sitte fire personer som alle bør være ansatt eller ha en sentral 

lederrolle i lokalt indremisjonsarbeid. Innmeldte lag og foreninger lanserer sine kandidater til 

valg på kretsrådet, og en valgkomite, utpekt av årsmøtet, innstiller til valg av kretsråd for 

årsmøtet. 

 

Årsmøtet skal avholdes innen utgangen av april hvert år, fortrinnsvis på en 

årsmøtesamling som blir en del av en lederdag som samler alle nettverk til 

inspirasjon, undervisning og fellesskap. Årsmøte er øverste organ i ImF Rogaland. 

 

 

 

Stab i ImF Rogaland 

Som tidligere nevnt tenker vi at kretsleder ansettes i kretsen i en prosentstilling som 

defineres ut fra de oppgaver lederen har kapasitet eller kompetanse til å lede. Har kretsleder 

begrensa med tid og kompetanse på administrative oppgaver, kan det ansettes en person til 

å utføre administrative oppgaver. Ser man det tjenlig at det ansettes personer direkte i 

kretsen for å lede noen av nettverkene, bør det være åpning for det. Men, det må være slik 

at etterspørsel og økonomisk bæreevne i hvert enkelt nettverk må sette rammer for ansatte-

ressurser i kretsen.  

Det bør uansett være et prinsipp at de ansatte i kretsen, i alle stillinger, bør være ansatt eller ha en aktiv hovedleder-

rolle i lokalt bedehusarbeid. Derfor blir det en naturlig konsekvens at det ikke vil være noen 100 % stillinger i kretsen 

lenger. Unntak fra dette kan være hvis en ansatt leies ut til en lokal forsamling i deler av sin stilling. 



 
Når det gjelder leirplassen, Ognatun, bør den ledes av et eget styre, utpekt av kretsrådet. Leirplassen må ha en 

balanse mellom stab og frivillige som gjør at Ognatun kan driftes med en økonomi i balanse. 

 

 

 

Lokale samarbeidstiltak som etableres mellom noen små fellesskap (bedehus eller 

smågrupper) og en større forsamling 

 

Forsamlinger og bedehusfellesskap i ImF Rogaland har i dag svært ulik størrelse og preg. Slik vil det også være 

framover, og dette heier vi på. Geografi, befolkningstetthet, kultur og historie er forskjellig fra sted til sted. 

Mennesker er også ulike. Vi håper derfor at det kan vokse fram stadig flere nye fellesskap, og vi vil at unge 

mennesker med kall til å danne, utvikle og lede store eller små fellesskap skal få både frihet, inspirasjon og støtte til 

dette. 

Små lokale fellesskap oppfordres til å finne sammen i en tilknytning til et eller flere nærliggende og lignende 

fellesskap. Disse vil vi hjelpe til å organisere et samarbeid der disse fellesskapene jevnlig møtes sammen på ett av 

bedehusene i tillegg til sine helt lokale, små samlinger. 

Et slikt samarbeid mellom to eller flere små bedehusfellesskap bør knyttes opp mot en større, nærliggende 

forsamling. En slik tilknytning mellom en stor og en eller flere mindre fellesskap bør legge grunnlaget for at den store 

forsamlingen tar en fadderrolle som innebærer jevnlige stor-gudstjenester der de tilknyttede mindre fellesskapene 

blir invitert til fadderforsamlingen. 

Et tenkt eksempel på hvordan dette kan organiseres mellom tre små fellesskap / bedehus, og en større forsamling er 

skissert under. I denne tenkte skissen vil alle små fellesskap samles hver oddetallsuke på sitt eget lokale bedehus 

/hjem. I partallsukene vil de tre små fellesskapene møtes den første partallsuka på rundgang i ett av de små 

bedehusene. I den neste partallsuka møtes alle de tre fellesskapene sammen med den større forsamlingen som har 

en slags fadderfunksjon for de små. 

 

Lokalt samarbeidstiltak: 

  

 

Slike samarbeids og fadderordninger bør utvikles og tilpasses etter lokale behov, situasjoner og ressurser. 



 
 

Økonomi 

 

Vi ser også for oss at det må etableres støttenettverk for å bidra til kretsens økonomi og ressurser: 

 

Støttenettverk for krets - og nasjonaldrift. (Medlemsnettverk) 

Støttenettverk for leirarbeid og drift av Ognatun.  

Vi vil også opprettholde fast givertjeneste for enkeltpersoner direkte til kretsen 

 

 

Støttenettverket for krets – og nasjonaldrift etableres for å sikre penger til de ansattressurser og administrative 

oppgaver kretsen skal utføre. Fra disse midlene skal det betales et kretsbidrag til å drifte ImFs nasjonale tiltak. Alle 

innmeldte forsamlinger, indremisjonslag og kontaktpersoner i ImF Rogaland må knytte seg til dette støttenettverket.  

Vi kommer her med forslag til tall og satser, men disse beløpene vil vi justere i forslaget vi legger fram for årsmøtet 

etter de innspill som måtte komme på høringsmøter og andre måter fram til kretsstyremøtet 21 mars. Da vil 

kretsstyret sette fast satser som legges fram i styrets forslag til vedtak i årsmøtet. 

 

Forsamlingers tilknytning (Kretsmedlemsskap) vil være på 10 000 kroner pr år. 

Har forsamlingen medlemskap til flere organisasjoner, blir kretsmedlemsskapet på 7500 kroner. Er 

forsamling mer enn 200 medlemmer, økes medlemskapsprisen med 50 % 

Indremisjonslags tilknytning (Kretsmedlemsskap) vil være på 5 000 kroner pr år. 

Kontaktpersoners tilknytning vil være på 3000 kroner pr år. Dette kan samles inn lokalt som kollekt (basar), fast 

givertjeneste eller eventuelt loddsalg til kretslotteri / julemesse e.l.  

 

Vi ser også for oss at det lages et støttenettverk for leirarbeid og drift av Ognatun. 

Vi tror at Ognatun har en viktig fremtid i ImF Rogaland. Leirarbeidet for barn og unge er spesielt viktig. Det har stor 

verdi både for barn og ungdom som reiser på leir, men også for å drive lederutvikling og ledertrening for lederne på 

leirene. Vi ønsker også at Ognatun skal brukes til retreatvirksomhet og andre viktige samlinger for å utruste ledere i 

indremisjonsarbeidet.  

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Veien fra krets til nettverk 

 
 
Vi tenker en trinnvis vei videre. Vi foreslår at på årsmøtet til ImF Rogaland i april 2024, velger vi kretsstyret som 
vanlig. Vi ønsker samtidig at det legges fram et forslag for årsmøtet om at kretsstyret går inn i en endringsprosess 
der ImF Rogaland trinnvis vil gjøre endringer skissert som en trappetrinns - modell. Hvert trinn i prosessen skal være 
definert som en prøvetid og at det i årsmøtet 2027 skal, etter evaluering av prøvetiden, skal legges fram nye lover 
for kretsen som er i tråd med en nettverksmodell for kretsen. 
 
 
De første steg vi ser for oss vil være: 
 
 

2024-steget:  Ansette kretsleder i 50 % (i en treårig prosjektstilling) som skal lede endringsprosessen. 

Kretsstyret er styret for kretsens arbeid og kretsleder, det ventes med å etablere et kretsråd. 
Etablere de to støttenettverkene og invitere forsamlinger, lag og kontaktpersoner inn i slike avtaler. 
Etablere to nettverk, der ett kan ledes av kretsleder (f.eks «Nettverk for stabsutrustning og 
kollegafellesskap») og ett av leder i lokalt arbeid (f.eks «Nettverk for smågrupper», «Nettverk for 
bønn» eller «Nettverk for diakoni») Endringsprosessen evalueres. 

 
   

2025-steget: Det etableres flere nettverk, men ikke flere enn tre stykker. Det blir etablert en ny 

lederkonferanse i Rogaland i mars der årsmøtet til ImF Rogaland vil bli avholdt som en del av dette. 
Her velges et kretsråd med en interimstatus for å prøve ut en slik lederstruktur.  

 
 

2026-steget: Det fremmes et forslag til kretsårsmøtet om nye lover for ImF Rogaland for å organisere og 

drifte kretsen etter en nettverksmodell 
 

 

 

 
Til sak 12 

 
Åpen post 
Her kan utsendingene komme med innspill og informasjon til årsmøtet. 

 
 


